
C O M U N E D I A L I T E R M E
CITTA' M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Gen.
Prot. n._5oì_/17

DETERMINAZIONE N. 273 del 11.09.2017

OGGETTO: Fornitura registri stato civile - Determina a contrarre e impegno di spesa
CIG: Z661FD49DF.

IL RESPONSABILE

PREMESSO che l'Ufficio stato Civile si avvale di registri ( atti di nascita, di matrimonio, di morte e di
cittadinanza) per l'espletamento dei servizi;

CHE si rene necessario provvedere alla fornitura dei registri di che trattasi;

CHE ai sensi dell'art.l , comma 502 della L.208/2015 ( legge di stabilità 2016) non è necessario il
ricorso al MEPA nel caso di acquisizione di beni e servizi di importo inferiore ad € 1.000,00;

VISTO il preventivo prot. 6665 del 08/09/2017 presentato dalla Ditta G.Gaspari da Granarolo
dell'Emilia (BO) dell'importo complessivo di € 332,82;

VISTO l'art. 51, comma3° della Legge 08.06.1990, n. 142, così come modificato dall'alt. 6 della Legge
15.05.1927, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
07.09.1998, n. 23;

VISTA la Determinazione Sindacale recante il n. 08 in data 17.07.2017, con la quale sono state
attribuite le funzioni gestionali di cui alla sopracitata normativa,

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa,

1- affidare alla Ditta G.Gaspari da Granarolo dell'Emilia (BO) la fornitura di registri per lo stato civile
per la somma complessiva di € 332,82, di cui € 60,02 a titolo di IVA;
2- procedere alla liquidazione a seguito presentazione di regolare fattura.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA

t. Mariojlf\iglisi



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

ÌKf.

Ali Terme, j / < ' O * ?

IL RESPONSABILE DELL'AREA
ECONOMICA FINANZIARIA

.ssa Rosa Puliatti)

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio On line dal

al , N° Reg.

II Responsabile

IL SEGRETARIO COM.LE

Ali Terme,


